
Varış yeri: Adü

74 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

504A otobüs Saatleri
Adü Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:40

Salı 06:40

Çarşamba 06:40

Perşembe 06:40

Cuma 06:40

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

504A otobüs Bilgi
Yön: Adü
Duraklar: 74
Yolculuk Süresi: 113 dk
Hat Özeti:

504A otobüs hattı (Adü - Çine - Akçaova) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Adü: 06:40(2) Çine-Akçaova: 17:40
Size en yakın 504A otobüs durağınıbulmak ve sonraki 504A otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

504A otobüs saatleri ve hat haritası

Adü - Çine - Akçaova Uygulamayı İndir504A

Akçaova İlkokulu

Akçaova Aski

Akçaova Giriş

Umur

Akçaova Yolu

Eskiçine

Kuruköy-2

Kuruköy-1

Yağcılar

Çine Çıkış

Stad

Çine Devlet Hastanesi

Adnan Menderes Blv. 250. Sk.

Çine Otogar

Şeytan

Üstgeçit

Benzinlik

Çine Giriş

Çine Sanayi

Bölge Trafik

Çine Myo

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/504A/223107179/8271903/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D223107179%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D223107179%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_504A_Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_504A_Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View


Yolboyu

Kaltun Maden

Çaltı

Çaltı 1

Karpuzlu Yolu

Taşkıran Fabrika

Bucak 1

Bucak

Topçam Baraj Yolu

Cumalı

Altınova

Özeren

Dorumlar

Beşpınarlar

Hallaçlar Girişi

Hallaçtepe

Bahçearası

Savrandere Çıkış

Savrandere Kahveler

Savrandere Çeşme

Karayer Köyü

Çiftlikköy

Aydın Otogar

Anemon Otel

Kocatürk Lisesi

Hayvan Pazarı Yol Ayrımı

Ovaeymir Kavşak

Aydın Güney Otoyol Çıkışı

Nahit İzbudak Parkı

Aydın Göz Hastanesi

Enerji Parkı

Muğla Bulvarı

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/504A/223107179/8271903/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/504A/223107179/8271903/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova


Varış yeri: Çine-Akçaova

73 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

504A otobüs Saatleri
Çine-Akçaova Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 17:40

Salı 17:40

Çarşamba 17:40

Perşembe 17:40

Cuma 17:40

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

504A otobüs Bilgi

Adnan Menderes Blv.

Kırmızı Minare

Kurtuluş

Turistik Park

Atatürk Meydanı

Ramazanpaşa Camii

Kasaplar Çarşısı

Zafer Meydanı

Dükkanönü Camii

Doğu Gazi Blv Orta

Sosyal Konutlar

Doğu Gazi Eczane

Forum Aydın Avm

Rampa

Jandarma Sosyal Tesisler

Adü Hastane

Tıp Güney

Tıp Orta

Tıp Kuzey

Kapalı Spor Salonu

Kyk

Kyk

Kapalı Spor Salonu

Tıp Kuzey

Tıp Orta

Tıp Güney

Adü Hastane

Jandarma Sosyal Tesisler

Rampa

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/504A/223107179/8271904/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova


Yön: Çine-Akçaova
Duraklar: 73
Yolculuk Süresi: 115 dk
Hat Özeti:

Forum Aydın Avm

Doğu Gazi Eczane

Sosyal Konutlar

Doğu Gazi Blv Orta

Dükkanönü Camii

Zafer Meydanı

Kasaplar Çarşısı

Ramazanpaşa Camii

Atatürk Meydanı

Turistik Park

Kurtuluş

Kırmızı Minare

Adnan Menderes Blv.

Muğla Bulvarı

Reşat Esenkan Parkı

Aydın Göz Hastanesi

Nahit İzbudak Parkı

Ovaeymir Girişi

Hayvan Pazarı Yol Ayrımı

Kocatürk Lisesi

Anemon Otel

Aydın Otogar

Çiftlikköy

Karayer Köyü

Savrandere Çeşme

Savrandere Kahveler

Savrandere Çıkış

Bahçearası

Hallaçtepe

Hallaçlar Girişi

Beşpınarlar

Dorumlar

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/504A/223107179/8271904/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/504A/223107179/8271904/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-922595-223107179&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ad%C3%BC%20-%20%C3%87ine%20-%20Ak%C3%A7aova


Özeren

Altınova

Cumalı

Topçam Baraj Yolu

Bucak

Bucak 1

Taşkıran Fabrika

Karpuzlu Yolu

Çaltı 1

Çaltı

Kaltun Maden

Yolboyu

Çine Myo

Bölge Trafik

Çine Sanayi

Çine Giriş

Benzinlik

Üstgeçit

Şeytan

Çine Otogar

Adnan Menderes Blv. 250. Sk.

Çine Devlet Hastanesi

Stad

Çine Çıkış

Yağcılar

Kuruköy-1

Kuruköy 2

Eskiçine

Akçaova Yolu

Umur

Akçaova Giriş

Akçaova Aski



504A otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı
otobüs saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Akçaova İlkokulu


